【家庭数配布】

令和４年５月１０日

船穂小学校ＰＴＡ会員 様

船穂小学校ＰＴＡ会長 別所 香苗

令和４年度 ＰＴＡ会費の納入について（お願い）

若葉に風光る季節となりましたが，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。

さて，ＰＴＡ会費の集金を下記の通り行いますのでよろしくお願いいたします。

また，環境整備作業につきましてもご協力をお願いいたします。

記

１ 集金日 令和４年 ５月１３日 金曜日

２ 集金時間 午前７時４５分～午前８時００分

・ 陸上練習に参加する児童が持って来た場合は，昇降口で教頭先生

に預かっていただきます。

・ 集金時間に間に合わなかった場合も，教頭先生にお渡しください。

３ 集金場所 児童用昇降口

４ 金 額 ５，０００円

５ 集金方法 ・ 本部役員が集金します。

・ 集金袋を登校の際にお子様に持たせていただいても結構です。

※当日，提出できなかった場合は，５月１６日月曜日に学級担任に提

出してください。

６ その他 ・ ご不明な点は船穂小学校ＰＴＡ幹事の教頭先生へお問い合わせくだ

さい。

船穂小学校 ４６－００２３